

地域再生計画（大町市「北アルプス山麓 仁科の里」水環境再生計画） 新旧対照表

新	旧
<p>1 略</p> <p>2 地域再生計画の作成主体の名称 <u>大町市</u></p> <p>3 略</p> <p>4 地域再生計画の目標 略 (目標1)汚水処理施設の整備の促進(汚水処理人口普及率を71%から<u>92%</u>に向上※汚水処理施設整備交付金で整備する施設以外の普及率を含む) (目標2) 略</p> <p>5-1 略</p> <p>5-2 <u>法第5章の特別の措置を適用して行う事業</u> 汚水処理施設整備交付金を活用する事業 <u>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</u></p> <p>・<u>公共下水道・・・平成3年2月に事業認可</u> [事業主体] ・いずれも大町市 [施設の種類] ・公共下水道、浄化槽 [事業区域] ・公共下水道 下水道法第4条の規定により認可済の大町処理区 ・浄化槽 公共下水道、特定環境保全公共下水道及び農業集落排水事業による施設整備 予定区域を除く市内全域 [事業期間] ・公共下水道 平成17年度～平成21年度</p>	<p>1 略</p> <p>2 地域再生計画の作成主体の名称 <u>長野県大町市</u></p> <p>3 略</p> <p>4 地域再生計画の目標 略 (目標1)汚水処理施設の整備の促進(汚水処理人口普及率を71%から<u>90%</u>に向上※汚水処理施設整備交付金で整備する施設以外の普及率を含む) (目標2) 略</p> <p>5-1 略</p> <p>5-2 <u>法第4章の特別の措置を適用して行う事業</u> 汚水処理施設整備交付金を活用する事業</p> <p>[事業主体] ・いずれも大町市 [施設の種類] ・公共下水道、浄化槽 [事業区域] ・公共下水道 下水道法第4条の規定により認可済の大町処理区 ・浄化槽 公共下水道、特定環境保全公共下水道及び農業集落排水事業による施設整備 予定区域を除く市内全域 [事業期間] ・公共下水道 平成17年度～平成21年度</p>

・浄化槽（個人設置型）	平成17年度～平成21年度
[整備量]	
・公共下水道	φ150～200 <u>16,600m</u>
	<u>単独事業 φ150～200 11,900m</u>
・浄化槽（個人設置型）	<u>295基</u>

なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおり。

公共下水道で、4,000人、浄化槽で880人

[事業費]

・公共下水道	<u>1,411,400千円</u>
	<u>(うち、交付金 705,700千円)</u>
	<u>単独事業費 1,029,500千円</u>
・浄化槽（個人設置型）	<u>140,610千円</u>
	<u>(うち、交付金 46,870千円)</u>
・合計	<u>1,552,010千円</u>
	<u>(うち、交付金 752,570千円)</u>
	<u>単独事業費 1,029,500千円</u>

5-3~8 略

・浄化槽（個人設置型）	平成17年度～平成21年度
[整備量]	
・公共下水道	φ150～200 <u>23,200m</u>
	<u>(うち、単独 φ150～200 11,000m)</u>
・浄化槽（個人設置型）	<u>335基</u>

なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおり。

公共下水道で、3,400人、浄化槽で980人

[事業費]

・公共下水道	<u>2,374,000千円</u>
	<u>(うち、単独 1,026,000千円)</u>
	<u>(うち、国費 674,000千円)</u>
・浄化槽（個人設置型）	<u>147,270千円</u>
	<u>(うち、国費 49,090千円)</u>
・合計	<u>2,521,270千円</u>
	<u>(うち、単独 1,026,000千円)</u>
	<u>(うち、国費 723,090千円)</u>

5-3~8 略